LAMPIRAN KUDUS

LAMPIRAN : KEPUTUSAN BUPATI

Tanggal: 4 Januari 2017

SUSUNAN UNIT PENGENDALI GRATIFIKASI DI LINGKUNGAN PEMERINTAH KABUPATEN KUDUS

NO ·	JABATAN	KEDUDUKAN DALAM UNIT
1.	Sekretaris Daerah Kabupaten Kudus	Penanggung jawab
2.	Inspektur Daerah	Ketua
3.	Sekretaris Inspektorat Daerah Kabupaten Kudus	Sekretaris
4.	Inspektur Pembantu Wilayah pada Inspektorat Daerah	Anggota
5.	Kepala Subbagian pada Inspektorat Daerah Kabupaten Kudus	Anggota
6.	Auditor /P2UPD	Anggota (yang ditunjuk)
7.	Staf Inspektorat Daerah Kabupaten Kudus	Anggota (yang ditunjuk)

BUPATI KUDUS,

MUSTHOFA